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Z A P I S N I K 

1. izredne seje Sveta Četrtne skupnosti Sostro Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, dne
15.12.2014 ob 17.30 uri, v dvorani SLS, MU, MOL, Cesta II. grupe odredov 43.

Sejo je podlagi 7. odstavka 58. člena Statuta MOL (Uradni list RS, št. 66/07 - upb) sklical in vodil Janez Moškrič, predsednik Sveta Četrtne skupnosti Sostro. 

Predsednik Sveta je zaradi predolgih rokov za skic redne seje, sklical izredno sejo, zaradi čim prejšnje ureditve pravnih poslov in zaključka finančnega leta. 

Ob začetku seje Sveta je predsedujoči ugotovil, da je na seji od 13 članov Sveta navzočih 13 članov, kar pomeni, da je bil Svet Četrtne skupnosti Sostro sklepčen in je lahko pričel z delom. 
Prisotni člani sveta: Marjan Bitenc, Mojca Bončar Miklavec, Marija Gašperšič, Mateja Horvat, Michal Hurajčik, Matej Javornik, Edis Kadirić, Igor Koprivnikar, Marjanca Marn, Janez Moškrič, Jernej Rigler, Aleš Sodja in Jasmina Vrakelja.

Ostali prisotni: Dejan Crnek, podžupan MOL, Vojko Grünfeld, vodja službe SLS, MU, MOL, Blanka Čušin Marčenko, SLS, MU, MOL, Mojca Bokal Osolnik, SLS, MU, MOL in Bojan Pirih, SLS, MU, MOL.

Lista prisotnih na 1. izredni seji Sveta Četrtne skupnosti Sostro je sestavni del tega zapisnika. 

Člani Sveta ČS Sostro so z vabilom in gradivom na 1. izredno sejo Sveta ČS Sostro prejeli naslednji predlog 

DNEVNEGA REDA:

1. Imenovanje pooblaščene osebe za zastopanje četrtne skupnosti v pravnih poslih
2. Imenovanje odgovorne osebe za posredovanje informacij za medije
3. Določitev odgovorne osebe pristojne za posredovanje informacij javnega značaja

4. Sklicevanje korespondenčnih sej Sveta

Predsedujoči je pojasnil, da v skladu z 51. členom Poslovnika Mestnega sveta MOL, svet četrtne skupnosti o dnevnem  redu izredne seje ne razpravlja in ne odloča, ter prešel na prvo točko dnevnega reda:
AD1
Imenovanje pooblaščene osebe za zastopanje četrtne skupnosti v pravnih poslih

Predsedujoči je prisotnim pojasnil, da je na podlagi sedmega odstavka 15. člena Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana potrebno imenovati zastopnika za urejanje pravnih poslov za četrtno skupnost. Dodal je, da je to navadno predsednik sveta. Prisotni so se strinjali, zato je predsedujoči dal na glasovanje naslednji PREDLOG SKLEPA 1/1I:

Svet Četrtne skupnosti Sostro pooblašča predsednika Sveta ČS Sostro MOL, g. Janeza Moškriča, da Četrtno skupnost Sostro zastopa v pravnih poslih, v skladu s sklepi sveta in s tem je na podlagi sedmega odstavka 15. člena Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2014 tudi odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta Četrtne skupnosti Sostro.
Prisotnih je bilo 13 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 13 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 13 članov.

Sklep je bil sprejet.
AD2
Imenovanje odgovorne osebe za posredovanje informacij za medije

Predsedujoči je prisotnim pojasnil, da mora svet na podlagi Zakona o medijih določiti uradno osebo pristojno za posredovanje informacij medijem. Dodal je, da prisotnim prepušča odločitev o tem kdo bo ta oseba in jih povabil, da podajo predloge. Prisotni so predlagali, da naj bo odgovorna oseba pristojna za posredovanje informacij medijem, kar predsednik Sveta, g. Janez Moškrič. Zato je predsedujoči po končani razpravi, dal na glasovanje naslednji PREDLOG SKLEPA 2/1I:
Svet Četrtne skupnosti Sostro kot odgovorno osebo, za posredovanje informacij za medije imenuje, predsednika Sveta, g. Janeza Moškriča.

Prisotnih je bilo 13 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 13 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 13 članov.

Sklep je bil sprejet.
AD3

Določitev odgovorne osebe pristojne za posredovanje informacij javnega značaja

Predsedujoči je prisotnim pojasnil, da mora Svet na podlagi Zakona o informacijah javnega značaja določiti uradno osebo pristojno za posredovanje informacij javnega značaja ter da je ta oseba navadno predsednik sveta. Prisotni so se strinjali s predlogom, zato je predsedujoči dal na glasovanje naslednji PREDLOG SKLEPA 3/1I:
Svet Četrtne skupnosti Sostro kot odgovorno osebo, pristojno za posredovanje informacij javnega značaja določa, predsednika Sveta, g. Janeza Moškriča.

Prisotnih je bilo 13 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 13 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 13 članov.

Sklep je bil sprejet.
AD4

Sklicevanje korespondenčnih sej Sveta

Pod to točko dnevnega reda je predsedujoči članom Sveta pojasnil, da v nekaterih primerih, ko ni časa za sklic redne ali izredne seje ter je potrebno nujno odločiti o določeni zadevi, je potrebno sklicati korespondenčno sejo. Ker poslovnik MOL dopisnih sej ne predvideva mora Svet sprejeti sklep in pooblastiti predsednika Sveta, da lahko sklicuje tudi dopisne seje v kolikor bo to potrebno. Prisotni so se strinjali, zato je predsedujoči dal na glasovanje naslednji PREDLOG SKLEPA 4/1I:
Svet Četrtne skupnosti Sostro pooblašča predsednika Sveta ČS Sostro, g. Janeza Moškriča, da lahko sklicuje tudi dopisne seje (pisne, telefonske in preko elektronske pošte), če je o določeni zadevi potrebna nujna odločitev in sklic redne ali izredne seje časovno ni možen. Na dopisni seji se člani Sveta odločajo ZA ali PROTI predlaganemu sklepu.

Prisotnih je bilo 13 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 13 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 13 članov.

Sklep je bil sprejet.

Dnevni red 1. izredne seje Sveta Četrtne skupnosti Sostro je bil izčrpan in predsedujoči je sejo zaključil ob 19.55 uri.

Zapisala:

Mojca Bokal Osolnik, svetovalka
    Janez Moškrič

                                                                                                             Predsednik Sveta
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